



Verksamhetsberättelse för 2022

Styrelsen har bestått av följande:

- Marie Johansson, ordförande och avelsråd
- Felicia Nilsson, vice ordförande och Facebookansvarig
- Annika Stjärneving, sekreterare och webbansvarig
- Charlotte Ekman, kassör och BPH-ansvarig
- Emma Lithner, ledamot och medlemsansvarig
- Viktoria Rinkous, suppleant
- Lena Anjou, suppleant

Styrelsen har hållt 9 st protokollförda möten under 2022 varav ett AU.

Valberedningen har bestått av Ilse Dannings, Johanna Jönsson och Yvonne Sandberg-Åberg.

Revisor har varit Per Landström med Revisorssuppleant Lisa Henze.

Avel & hälsa

Formulär ang. patella har lagts ut på internet som besvarats för 220 Russkiy Toys. Baserat på detta har klubben tagit fram en konsekvensanalys enligt SKKs begäran. SKK tillstyrker därefter klubbens önskemål om att behålla hälsoprogram för patella på nivå 2.

Fortsatt uppmuntran ges att ögonlysa sin Russkiy Toy.

BPH, Beteende- och Personlighetsbeskrivning Hund

Sex Russkiy Toys har genomfört BPH detta år.

Hedersmedlem

SRTK har två hedersmedlemmar i Per-Inge Johansson och Patrik Cederlöf.

Medlemsmöten

1 medlemsmöte anordnades i juni i Vänersborg.

15-årsjubileum

Klubbens 15-årsjubileum uppmärksammades vid rasspecialen och rasmonter. Vidare erbjuder klubben 100 kr rabatt per medlem/familj gällande officiell patellaundersökning eller ögonlysning t.o.m 2023-06-30.

Teknisk medarrangör

Rasspecialen hålls i gott samarbete med Minigruppen/SDHK.

SRTK var även teknisk medarrangör på SDHKs utställning i Högbo.

RAS

Rasspecifika Avelsstrategier har fräschat upp och uppdaterats med färsk statistik till 2021.

Utkast lämnades till SKK för granskning men har bordlagts då RAS inte ska lämnas in förrän 2024.

Rasmonter

Glädjande kunde både rasmonter och rasparad anordnas på Stockholmsutställningen i december.

Många intresserade besökare kom och vi fick fin reklam i rasparaden båda dagarna. Knytkalas hölls enligt tradition vid rasringen.

Rasspecial

Klubbens årliga rasspecial hölls 27 augusti 2022 i Backamo/Ljungskile, och blev lyckad och uppskattad, trots att vädergudarna bjöd på hållande regn. Inget stoppade erfarna domare Eva Liljeqvist Borg som utsåg championhanen Cockerblues Rt Na Zdorovie till Bästa champion, Bästa släthår och BIS-S. Certet uteblev då inga fler hanar fick Ck. BIS-R gick till Cockerblues Rt Shampanskoye som blev Bästa öppen och erövrade cert-rosetten som gjorde henne till svensk utställningschampion, grattis! Reserv-certet gick till tvåan Cockerblues Rt Doroteya som även blev Bästa junior. Bästa veteran blev hanen Ch Tastaway's Papa Johns Barnaby. Långhårshanen Shumirin Luhezarnyi Charlz var ensam med Ck och cert, Bästa unghund och stod som vinnare BIS-S för långhår då inga tikar fick Ck. Tiken Jowel's Kaxiga Kaksmulan blev dock Bästa junior, Malvina Mia Klahandalu blev Bästa öppen och Jolly & Pride Pretty Perfect blev Bästa veteran, alla med excellent. Deltagarna fick många fina priser tack vare våra sponsorer.

Rasträff

På Svenska Russkiy Toydagen den 12 juni träffades flera RT med sina ägare i södra Sverige, för att umgås tillsammans denna speciella dag. Gemensamma hundpromenader har också ordnats av ägare.

Russkiy Toy-toppen, aktiv & allround

Årets RT har utsetts och listan ses i sin helhet på vår hemsida.

Russkiy Toy-toppen, utställning

Årets RT har utsetts och listan ses i sin helhet på vår hemsida.

Sociala medier

Hemsida, Facebook och Instagram hålls levande med aktuell information.

Valphänvisning

Det har hänvisats 1 kull och 1 omplacering under året. Vi uppmanar uppfödare att skicka in uppgifter om valpar till salu. Facebook, Instagram och liknande i all ära men alla har inte tillgång eller nås via dessa medier. SRTKs hemsida kan ses av alla på internet, vänner eller inte.

Webbinarium

Webbinarium "färggenetik" i tre delar blev mycket uppskattad och anordnades för våra medlemmar. Webbaserade aktiviteter är ett bra arrangemang, då alla kan närvara online.



Slutord

Skönt nog har coronapandemin lugnat ner sig och vi har kunnat arrangera flertalet aktiviteter. Årsmöte genomfördes digitalt och det är vår förhoppning även i framtiden, så alla kan närvara online. Vi tackar alla funktionärer och medlemmar som ställer upp och hjälper till - för klubben och för rasen! ♥

Marie Johansson


Charlotte Ekman


Viktoria Rinkous

Felicia Nilsson

Emma Lithner


Lena Anjou

Annika Stjärneving
